
ACHIZITIE USTENSILE CURATENIE

I.D.: 69844938

Data publicarii 03.06.22 Coduri CPV 39831240-0 39224300-1

Pretul estimativ: 813,50 RON - 813,50 RON

Descriere: 1 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 10.0 4.50 0 45.0 2 Coadă Lemn 1.5M cu Filet COADALEMN1.5 BUC 20.0 8.50 0 170.0 3 Coadă telescopică 3 metri 27071 BUC 5.0 18.50 0 92.50 4 Perie frecat dusumea covor montura plastic Larisa 1135 BUC 20.0 6.0 0 120.0 5 GALEATA CU PEDALA 10L PLASTIC ERGO GALBENA 38717SG BUC 8.0 28.0 0 224.0 6 Perie WC cu suport Economic 22301 BUC 36.0 4.50 0 162.0
